eo ministrabuntur. catorum.

Addidit idem R. de Monte
'" S. misisse breve, in quo

ines prelati et qui concilio

tersunt (cum potestate sen-

utiam dicendi)"*) liberarentur

ucilio duranteab omni onere

Ivendi decimas. Quod breve

rribus lectum fuit et ab

iinibus (eins rei gratia)'')

udatus fuit (sum[m]opere)")

ntifex. Addiderunt tamen

Lres ulterius rogandum esse
'"" D. N., ut qua benigni-

le ipsos levaverat ab onere

Ivendi decimas, eadem quo-

ie ministros et servientes

clatis levaret, quod R. le-

li pol[l]iciti sunt se facturos

mine synodi.

'; <Bo. 3K[f., mfii maiorum ju lefen. ») 9luf bcm «anbc. *) fRft. errario.

' lieber ber geile beigefügt. *) «uf bem manbi. •) «uf htm Wanbf.

j m\t. destinaturos. ^m Crigin. loo^l abgefüvüt, luie ha^ folgeiibe ^nnuH-Mum.

'; ^J)(ff.eiuunleferIirf)e^'föort: berÄopiftiuuftteioo^lmitaerario nldjt«oniUfQngcn.

*) ^iaff.» laudabat. ">) 58ei Xbeiner uniretur offenbar 2)Tudf«^lnr.
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Severoli, Anonymus Neap. Massarelli.

Addiderunt nonnulli, quod Aliqui ex patribus Quo vero ad offi

id, quod ex litteris card. Far- dixere ad coiicilium, ciales, aliqui ex pa

nesii recitatum fuisset de of- cum S**** S. abest^), tribusdixerunteoruuj

ficialibus destinandis a S'"" spectare officialium creationem (cum S!

D. N. ad concilium, non satis designationem. S^'^^ abest) spectan

cum auctoritate concilii cou- ad concilium.

venire [sie), quippe cum mani-

festissimum sit, absente papa

ad concilium pertinere sibi

officiales deputare. Quibus Quibus respondit Quibus card. d(

R, de Monte dixit audivisse R. de Monte se ea Monte respondit non

se sepius ex optime memorie proponere non ea ea mente se pro-

card. Contareno, tum etiam mente, ut super eis di- ponere, ut super iis

id usu didicisse, ut plerum- cerentur sententiae, sententiae diceren-

que controversie oriantur ex sed ut patres intel- tur , sed ut patres

eo^ quod loquentes ad invicem lig-erent ,
quid con- intolligerent

^
quid

se non intelligunt. Id pro- tinerent litterae S^'* continerent litterat

fecto nunc contigisse, quando, S. Tamen quoad of- S. S*^' ; officiales verc

cum patribus fuerint littere iiciales qui mitteren- mittendos esse appro-

recitate, non ut super i[i]s, tur, approbandos a bandos a patribus.

que in litteris continebantur patribus.

dicerentur patrum sententie,

sed ut cum synodo communes
ipsas litteras facerent, non-

nulli tamen aliter id essent

interpretati. Volo, inquit, vos

scire S"^""' D. N. maxime stu-

diosum esse, ut omnia con-

cilio necessaria vobis adsint

;

non enim ea subministrat, ut

vobis in hoc legem imponat,

sed vestro iudicio ipsos quos

destinabit examinandos re-

linquit. Quod tamet snon nisi

suo magno sumptu contingere

possit, niliilominus dignitatis

et honoris luüus sinodi Stu-

diosus nihil pretermittere in-

tendit, quod non iuvare possit.

Quoniam autem verba pro- Et cum audivisset Et cum iam audi-

lata a nonnuUis eo tendere a nonnullis arbitrari visset, nonnullos ar-

videbantur, ut crederent pon- auctoritatem S"** ü. bitrari ex aperitione

tificis auctoritatemaliquomodo N. imminutam ex con- concilii imminutam

^) W\l untiax: ad Stem s. cul [sie] abest. S)a§ ad luo^I ait§ cü (cum)

htx isiiorlage entftanben, ober ^atte biefe n (non) S^''"i S, cum abest.
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' aperitionem concilii im- cilii apertionc, dixit (••»so, ttem

imitani, in hoc eos labi et eos falli, sed potius sninmi \> d«-

ire facile se cognoscere, adauctam. claravit eos *) fallt,

.111 utique magis aiicta quam ^) imo potius auctam.

iiiiuo modo imminuta sitauc-

•itas ex concilii aperitione,

iiiam tunc summam iudi-

(li potestatem pontifex

\imus obtinet, cum in pa-

iin concilio residet.

Severoli. Anonymus Neap. Massarelli.

'Uli Astoricensis dixit: Sei- Cni Astoricensis Cni Astnricensis

s qnidem et nos, qua po- respondit: ganj iüört= respondens ait: Sci-

tate fungamur, ut s[c]ilicet lief) iüie ©eöeroli. mus quidem et nos,

his, que in concilio trac- qua auctoritate fan-

tur, concilii sit potestas gamur, ut scilicet in

-tatueudi auctoritas, in i[i]s iis, quae in concilio

!<), que extra concilium ge- tractantur, concilii sit

itur, scire auctoritatem re- potestas et statuendi

iisisse apud pontificem ma- auctoritas, in iis vero,

iiim.^) que extra concilium

geruntur , auctorita-

tem remansisse apud

pontificem maximnm.
Denium fueruut recitata de- Deinde fuit reci-

ta composita per R. -de tata formula decreti

Ute, in quibus sacra syno- de divinis officiis et — —
- admonet omnes praelatos, peculiari missa sin-

vita et moribus casti sint, gulis quintis feriis

mensa sobrii et a vani- recitanda.

iiiis alieni, familiasque suas

. uti bonos prelatos decent,

•ernent et regant, ipsique

ino cultui se omnino man- fc^tt. M^t.

nt semelque saltem sin-

iis septimanis missas cele-

nt ufjü. l)öllinger 50 bi§

etiün Wüte.
< amque decreta a R. le- Maiori parte pa- Cmw

\

nge

ris composita plures lau- trum approbante de- niaior par> i <ftuni